
/HARDROCKCAFE/HARDROCK /HARDROCK

DRINKS

HURRICANE



SIGNATURE COCKTAILS
HURRICANE  
Náš charakteristický koktejl a klasika z New Orleans ze 40. let 20. 
století! Bacardi Superior Rum, směs pomerančového, mangového 
a ananasového džusu, doplněné grenadinou, zakončeno Captain 
Morgan tmavým rumem a Amarettem.  305 Kč

CLASSIC CARIBBEAN MOJITO 
Ceněný favorit s trochou jazzu navíc!  
Tradiční směs Bacardi Superior Rumu, čerstvé máty a limetky, perlivé 
sody s prémiovým Bacardi Añejo Cuatro floaterem.  305 Kč

HURRICANE CLASSIC CARIBBEAN MOJITO

455 KČ - TATO CENA ZAHRNUJE UPOMÍNKOVOU SKLENICI455 KČ - TATO CENA ZAHRNUJE UPOMÍNKOVOU SKLENICI



SIGNATURE COCKTAILS
©

 2
02

3 
H

ar
d 

Ro
ck

 In
te

rn
at

io
n

al
 - 

12
/2

3 
- P

ra
gu

e 
C

ZE

PASSION FRUIT MAI TAI 
Tiki klasika vytvořená ve 40. letech 20. století v Kalifornii! 
Sailor Jerry Spiced Rum, passion fruit a klasické Tiki příchutě  
zdobené plátkem ananasu.†  305 Kč

RHYTHM & ROSÉ MULE 
Absolut vodka a růžové víno, osvěžující chuť passion fruit 
(marakuja), zeleného čaje a limetky, doplněno zázvorovým pivem 
Fever-Tree a servírováno v našem speciálním hrnku.  335 Kč

BAHAMA MAMA 
Bacardi Superior Rum, Malibu, banánový likér, grenadina, ananasový 
a pomerančový džus.  305 Kč

RHYTHM & ROSÉ MULE PASSION FRUIT MAI TAI

455 KČ - TATO CENA ZAHRNUJE UPOMÍNKOVOU SKLENICI455 KČ - TATO CENA ZAHRNUJE UPOMÍNKOVOU SKLENICI



CLASSIC COCKTAILS

PALOMA SMOKED OLD FASHIONED

SMOKED OLD FASHIONED 
Kouřová verze vintage whisky drinku. 
Bulleit Bourbon, sirup z třtinového cukru a cherry bitters 
zdobené koktejlovou třešní.  285 Kč

PALOMA 
Osvěžující klasický mexický koktejl.  
Casco viejo Tequila s grepovým džusem, agave sirupem, 
limetkovou šťávou, zastříknuté sodou.  305 Kč

DIRTY MARTINI 
Absolut Vodka, šťáva z oliv, Martini, vše protřepané a zdobené 
zelenými olivami.  285 Kč

COSMOPOLITAN 
Absolut Vodka, Cointreau, limetkový a brusinkový džus, vše 
protřepané a podávané ledově vychlazené.  305 Kč



CLASSIC COCKTAILS

WHISKEY SOUR ESPRESSO MARTINI 

©
 2

02
3 

H
ar

d 
Ro

ck
 In

te
rn

at
io

n
al

 - 
12

/2
3 

- P
ra

gu
e 

C
ZE

WHISKEY SOUR 
Oblíbený drink všech námořníků.
Bulleit Bourbon, citrónová šťáva, bílek, vše vyšlehané do pěny a 
podávané ledově vychlazené.  285 Kč

GIN & TONIC 
Oblíbený drink, který původně sloužil k léčebným metodám!
Hendrick ś Gin a Fever-Tree Elderflower tonic, podávaný s 
jalovcem, okurkou a limetkou.  335 Kč

ESPRESSO MARTINI 
Absolut Vodka, Kahlúa Coffee likér, espresso, vše protřepané a 
podavané ledově chlazené.  415 Kč

MANHATTAN 
Klasika z New York City!
Bulleit Bourbon, Martini Rosso, a cherry bitters zdobené 
koktejlovou třešní.  305 Kč



JAM SESSIONS
SOUTHERN ROCK   
Jack Daniel’s Tennessee Whiskey, Southern Comfort, Chambord 
malinový likér, vodka a sweet & sour zastříknuté Spritem.   
305 Kč

ROCKIN’ FRESH RITA 
Jose Cuervo stříbrná tequila, limetkový džus, sirup z agave,  
ozdobeno lehce štiplavou sladko-slanou krustou.  305 Kč 
Vyměňte si Jose Cuervo stříbrnou tequilu za Patrón stříbrnou 
tequilu za příplatek 25 Kč.

TROPICAL MARGARITA 
Patrón stříbrná tequila ochucená jahodami, Cointreau pomerančový 
likér, guave, ananasový a limetkový džus.  335 Kč

ELECTRIC BLUES 
Smirnoff Vodka, Bacardi Superior Rum, Beefeater Gin a blue curaçao a 
sweet & sour zastříknuté Red Bullem® Yellow Edition.  415 Kč

ROCKIN’ FRESH RITA TROPICAL MARGARITA

455 KČ - TATO CENA ZAHRNUJE UPOMÍNKOVOU SKLENICI455 KČ - TATO CENA ZAHRNUJE UPOMÍNKOVOU SKLENICI



JAM SESSIONS
BLACKBERRY SPARKLING SANGRIA 
Domácí Sangria s červeným vínem, čerstvé ostružiny, brusinkový 
džus, doplněno čerstvou pomerančovou šťávou a šumivým vínem. 
285 Kč

PURPLE HAZE 
Vodka, Beefeater gin, Bacardi Superior Rum, sweet & sour, 
zastříknuté Spritem a Chambord malinovým likérem.  305 Kč

ULTIMATE LONG ISLAND ICED TEA 
Absolut vodka, Bombay Sapphire gin, Sailor Jerry kořeněný rum a 
Cointreau pomerančový likér, smíchané s domácím sour mixem a 
doplněné trochou Coca-Cola.  335 Kč

BLACKBERRY SPARKLING SANGRIA SOUTHERN ROCK 

©
 2

02
3 

H
ar

d 
Ro

ck
 In

te
rn

at
io

n
al

 - 
12

/2
3 

- P
ra

gu
e 

C
ZE

455 KČ - TATO CENA ZAHRNUJE UPOMÍNKOVOU SKLENICI455 KČ - TATO CENA ZAHRNUJE UPOMÍNKOVOU SKLENICI



SHOTS ALLIS

ONE

B52 LEMON DROP BUBBLEGUM

B52 
Kahlúa kávový likér, Baileys Irish Cream, Grand Marnier.   
250 Kč

GREEN TEA 
Broskvový likér, Jameson Irish Whiskey, domácí sour mix.  250 Kč

CRAN-A-KAZE 
Vodka, Triple Sec, limetová šťáva a brusinkový džus.  250 Kč

LEMON DROP 
Absolut Citron Vodka, cukrový lem & plátek citronu.  250 Kč

BUBBLEGUM 
Baileys Irish Cream, blue curaçao, banánový likér.  250 Kč

VŠECHNY PANÁKY LZE ZAKOUPIT VČETNĚ SUVENÝROVÉ  VŠECHNY PANÁKY LZE ZAKOUPIT VČETNĚ SUVENÝROVÉ  
SKLENICE ZA 430 KČSKLENICE ZA 430 KČ



ALTERNATIVE ROCK
STRAWBERRY BASIL 
LEMONADE  
Osvěžující směs jahod a 
bazalky smíchaná s naší domácí 
limonádou.  175 Kč

MANGO TANGO 
Red Bull®, mangový džus a 
pomerančový džus.  175 Kč

MANGO-BERRY COOLER 
Tropická chuť manga a jahod 
doplněná ananasovým a 
pomerančovým džusem, domácím 
sour mixem a citronovolimetovou 
sodou.  175 Kč

STRAWBERRY BASIL LEMONADE

310 KČ - TATO CENA ZAHRNUJE UPOMÍNKOVOU SKLENICI310 KČ - TATO CENA ZAHRNUJE UPOMÍNKOVOU SKLENICI

©
 2

02
3 

H
ar

d 
Ro

ck
 In

te
rn

at
io

n
al

 - 
12

/2
3 

- P
ra

gu
e 

C
ZE

Soda  105 Kč

Džus  95 Kč

Neperlivá/perlivá voda (0.33L)  85 Kč

Ledový čaj  85 Kč

COLD BEVERAGES

Hard Rock s hrdostí servíruje produkty  . 

Informujte se u obsluhy na nabídku produktů.



PIVO JE ZA MALÝ PŘÍPLATEK DOSTUPNÉ V UPOMÍNKOVÉ SKLENICI.PIVO JE ZA MALÝ PŘÍPLATEK DOSTUPNÉ V UPOMÍNKOVÉ SKLENICI.
Pivo v naší nabídce je k dostání buď v lahvích nebo ve sklenici.

PIVO

LAHVOVÉ PIVOLAHVOVÉ PIVO
STELLA ARTOIS NEALKO 0,33l 120 Kč

HEINEKEN 0,33l 165 Kč

LEFFE BRUIN ABDIJBIER 0,33l 145 Kč

CORONA EXTRA 0,33l 170 Kč

STAROPRAMEN COOL LEMON 0,5l 80 Kč

STAROPRAMEN COOL GREP 0,5l 100 Kč

MAGNERS IRISH CIDER 0,567l 195 Kč

CELIA BEZLEPKOVÉ PIVO 0,5l 120 Kč

MAGNERS IRISH CIDER ROSÉ  0,33l    155 Kč

TOČENÉ PIVO 0.5l  0.3l

STAROPRAMEN LEŽÁK  105 Kč 85 Kč

STAROPRAMEN NEFILTROVANÝ 95 Kč 70 Kč

STAROPRAMEN TMAVÝ  85 Kč 60 Kč

STELLA ARTOIS 115 Kč --

HOEGAARDEN WHITE 115 Kč --

 



ENERGY DRINK
©

 2
02

3 
H

ar
d 

Ro
ck

 In
te

rn
at

io
n

al
 - 

12
/2

3 
- P

ra
gu

e 
C

ZE

RED BULL ENERGY DRINK 110 Kč

RED BULL SUGARFREE 110 Kč

RED BULL EDITION 110 Kč



Naše vína byla vybrána od lehkých vín, až k plným, suchým 
a bohatým typům. Vybere si prostě každý!

VÍNO
ŠAMPAŇSKÉ A ŠUMIVÁ VÍNAŠAMPAŇSKÉ A ŠUMIVÁ VÍNA  Sklenice (125ml) Láhev (0.7l)

MOËT & CHANDON, BRUT NV, Francie -- 2045 Kč

PROSECCO FRIZZANTE COLLI 
TREVIGIANA, Itálie 195 Kč 740 Kč

BÍLÁ VÍNABÍLÁ VÍNA  Sklenice (250ml) Láhev (0.7l)

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ, MORAVSKÉ ZEMSKÉ, 
Vinařství Spěvák, Česká Republika 185 Kč 430 Kč

CHARDONNAY “LE CÉPAGE” 
LA CROIX-BELLE, Francie 215 Kč 625 Kč

PINOT GRIGIO VEN. IGT ARNACES, Itálie 255 Kč 745 Kč

RIESLING GUTSWEIN WEINGUT 
MEYER, Německo -- 910 Kč

RŮŽOVÁ VÍNARŮŽOVÁ VÍNA
FRANKOVKA ROSÉ, KABINETT, 
Vinařství Spěvák, Česká Republika 185 Kč 430 Kč

HAMPTON WATER ROSÉ, France 260 Kč 770 Kč

ČERVENÁ VÍNAČERVENÁ VÍNA
ZWEIGELTREBE, KABINETT 
Vinařství Spěvák, Česká Republika 185 Kč 430 Kč

CHOCALÁN CABERNET  
SAUVIGNON RESERVA, Chile 240 Kč 615 Kč

MERLOT “LE CÉPAGE”, 
LA CROIX-BELLE, Francie 225 Kč 635 Kč

MONTEPULCIANO D’ABRUZZO MODA, 
Talamonti, Itálie -- 620 Kč

LOS HAROLDOS ESTATE 
MALBEC, Argentina -- 660 Kč



©
 2

02
3 

H
ar

d 
Ro

ck
 In

te
rn

at
io

n
al

 - 
12

/2
3 

- P
ra

gu
e 

C
ZE

COFFEE DRINKS

Rádi vám poskytneme veškeré informace ohledně alergenů. Pro více informací se neváhejte 
zeptat svého číšníka. Pokud trpíte jakoukoli alergií na jídlo, dejte prosím vědět číšníkovi 
během objednávky.

IRISH KISS

IRISH KISS  
Jameson Irish Whiskey, Baileys Irish 
Cream a třtinový sirup, zdobené 
šlehačkou a čokoládovým sirupem.  
175 Kč

BAILEYS IRISH COFFEE  
Tohle je prostě neodolatelná 
klasika! Baileys Irish likér a káva 
zdobená porcí šlehačky.  185 Kč

IRISH COFFEE  
Pravá klasika. Jameson Irish 
Whiskey a káva zdobená porcí 
šlehačky.  175 Kč

KAHLÚA COFFEE  
Specialita z kávového nebe. Káva 
s likérem Kahlúa zdobená porcí 
šlehačky.  225 Kč

HOT BEVERAGES
Espresso  95 Kč 

Cappuccino  100 Kč

Caffè Latte  100 Kč 

Americano  90 Kč 

Horká čokoláda  100 Kč  

Speciální čaje Dilmah  100 Kč



Zaregistrujte se ještě dnes a 
začněte sbírat body, využívat 
výhody a mnoho dalších benefitů.

Odměňte 
se za Vaše 
nákupy

Pro více informací navštivte 
unitybyhardrock.com

Registrace možná pro osoby starší 18ti let. K registraci se vztahují další smluvní podmínky. Navštivte 
unitybyhardrock.com, kde najdete úplné podmínky a všechny zúčastněné pobočky.




